[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 22 апреля 2015 года
	       №
	85

 г. Бокситогорск
   О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Егоровой О.Н.

На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалёвская детская школа искусств», в соответствии с Положением                     о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 Наградить Егорову Ольгу Николаевну, преподавателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Пикалёвская детская школа искусств» за плодотворный педагогический труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летним Юбилеем  данного учреждения, Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2014 № 413  в размере 3 500  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: Егоровой О.Н.,ОБУ, в дело